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Manguera Agua - Aire

N° Código
Diámetro interior

M0101
M0101
M0101
M0101
M0101
M0101
M0101

Marca:

pulg mm
Presión de trabajo
bar psi

Diámetro exterior
mm

M0101
Presión 

de rotura
bar psi

Tubo: Caucho sintético y natural, resistente a líneas de aire con lubricantes.

Refuerzo: Téxtil sintético de alta resistencia.

Cobertura: Caucho sintético especial resistente a la abrasión, ozono e intemperie.

Aplicación: Para servicios de trabajo medio en líneas de aire y herramientas neumáticas, 
utilizado especíalmente en las minas, canteras y construcciones.

Temperatura: -20 a + 75°C.
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